збільшення суми,визначеної в договорі про
закупівлю та викладено у Додатку№3 до
Договору"Специфікація"у новій редакції.
2.Зменшено загальну ціну договору на
16,50грн.(шістнадцять гривень 50 коп.) та
викладено
у ч.3.1. Договору в новій редакції:"3.1. Ціна цього
Договору становить: 16040,90 грн.(Шістнадцять
тисяч сорок гривні 90 коп.) з
ПДВ, в т.ч. ПДВ 2673,48 грн.